
 

#interna 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO FUNDAÇÃO BANCO DO BRASIL - Brasília-DF (8876-5) - Primeiro 

Termo Aditivo para suplementação do projeto 21.686. Convenente: ASSOCIAÇÃO AMIGOS DO 

CINEMA E DA CULTURA O presente TERMO ADITIVO tem por objeto a suplementação financeira 

no valor de R$ R$ 398.276,00 (trezentos e noventa e oito mil, duzentos e setenta e seis reais), do 

Convênio de Cooperação Financeira nº 21.686, firmado entre a FUNDAÇÃO e a CONVENENTE. 

Início de Execução: 29/11/2023 Fim Execução: 29/11/2025 Assinatura: 19/04/2024 


